Rohventilatoren
- ES-Boxen
Tube Fans
- Silent Box
E01 &
2 E01 V.2010/Dec
ES-Boxen
Silent Box
ESB, ESBS
Fan type code
Quick selection
Typenschlüssel
ESB   160 M
Motorversion / Motor type
M, L
Nennweite / Outlet diameter
125...400
Schalldämmbox / Silent tube fan
Schnellauswahl
0 500 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000 4500
0
50
100
150
200
250
300
350
400
450
500
0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9 1 1.1 1.2
0
0.2
0.4
0.6
0.8
1
1.2
1.4
1.6
1.8
2
0 250 500 750 1000 1250 1500 1750 2000 2250 2500
S
ta
tis
ch
e
r
D
ru
c
k
/
s
ta
tic
P
re
ss
u
re
[P
a
]
Volumenstrom / volume air flow
[in.WG]
.
V [C.F.M.]
.
V [m3/h]
.
V [m3/s]
1 2 4 3 5
Size                                               fM [Hz] LwA 125Hz 250Hz 500Hz 1kHz 2kHz 4kHz 8kHz
12